## TARIFFARIO PER LA RIPRODUZIONE DI COPIE

Ai sensi dell'art. n° 13 del Regolamento per l'Accesso agli atti amministrativi Azienda USL Roma 3 vengono elencate di seguito le tariffe applicate per l'estrazione di copie di atti detenuti dall'Azienda medesima:

- 1. Tariffe per il rimborso delle *spese di ricerca*:
  - Per documenti con data:
    - a) anteriore a 1 anno:  $\in 0.50$ ;
    - b) oltre 1 e fino a 10 anni: € 2,50:
    - c) oltre 10 e fino a 20 anni: € 5,00;
    - d) oltre 20 anni: € 10,00.
- 2. Tariffe per le *riproduzioni dei documenti e dei loro allegati*:
  - Costi di riproduzione:
    - a) riproduzione fotostatica fino al formato A4 € 0,20 a facciata;
    - b) riproduzione fotostatica per formati A3 € 0,30 a facciata;
    - c) costo di stampa di documenti ricavati da microfilm € 0,40 a foglio;
    - d) costo di stampa di documenti ricavati da memorizzazione informatica €
      0.20 a facciata.

Le riproduzioni fotostatiche di documenti appartenenti all'archivio sono autorizzate esclusivamente a giudizio insindacabile del Dirigente.

Circa le modalità di pagamento il richiedente dovrà eseguire, preventivamente, i versamenti di cui sopra:

- Sportello CUP aziendale previa consegna, da parte del referente dell'ufficio, del modulo di pagamento da presentare allo sportello stesso;
- 2) Bonifico sul conto corrente bancario dell'ASL Roma 3 acceso presso l'Istituto Tesoriere avente codice IBAN IT53X0100503266000000218000 (specificare all'atto del versamento le generalità di colui che effettua il versamento e la causale del versamento stesso).